茅院质评通

茅台学院质量监测与评估中心
〔2023〕6号

各单位

关于开展2022-2023学年第二学期
教师评学工作的通知

：

教师评学是任课教师以班级为单位对所授课程学生学习情

况作出的总体评价，与学生评教一起形成“双向互评”机制，是学

校教学质量监控的重要方式之一。本学期的教师评学工作已全面

启动，现将有关事项通知如下：

一、组织要求

请各单位高度重视教师评学工作，做好任课教师动员。要求

任课教师依据学生学习与考核情况进行客观、公正评价，引导学

生树立正确的学习观，促进学风建设。

二、评学时间

2023年 6月 12日—2023年 7月 7日，教师须在此期间完成

评学工作，到期系统将自动关闭。

— 2 —

三、评学范围

全部授课班级

四、评学注意事项

1.质评中心将在系统关闭后对各单位教师评学完成情况进

行统计、上报。

2.教师评学结果是评选“优秀班集体”“优秀团支部”的参考依

据之一，评分中等及以下的班级当年不得评选为“优秀班集体”

和“优秀团支部”。

3.评学过程中如发现问题，请及时向质评中心反映。

附件：茅台学院教师评学操作流程

质量监测与评估中心

（联系人：程琴；电话：13540818525

2023年 5月 31日

）

— 3 —

附件

茅台学院教师评学操作指南

1. 登录学院综合门户网站，http://mh.mtxy.edu.cn/

2. 点击“教务服务”系统，进入“教学评估”-“教师评学”；对

本学期所带课程学习情况进行评价。

— 4 —

3. 提交成功后才算完成教师评学工作。